
                      
         REPUBLIKA HRVATSKA 

   ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

      GRAD DRNIŠ 

             GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 940-06/16-60/01 

URBROJ: 2182/06-16-02 

Drniš, 28. srpnja 2016. godine 

 

                  Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne 

novine“, broj, 81/15), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(„Narodne novine“, broj, 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08 , 36/09 , 150/11 , 144/12 i 19/13-

pročišćeni tekst),  članka 51. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske 

županije“ br. 15/09 , 4/13, 11/13 ,14/13 i “Službeni glasnik Grada Drniša” broj 4/15), Gradsko 

vijeće Grada Drniša na svojoj 20. sjednici održanoj dana  28. srpnja 2016. godine, donosi 

 

                                                                 Z A K L J U Č A K 

                               o davanju na upravljanje, korištenje i održavanje autobusnog 

                    kolodvora  Drniš GRADSKOJ ČISTOĆI DRNIŠ d.o.o .Drniš 

 

 

1. Grad Drniš kao vlasnik autobusnog kolodvora u Drnišu katastarske oznake 

čest.zem.401/10 k.o. Drniš za kojeg je ishodovano  Rješenje o izvedenom stanju 

KLASA:UP/I-350-05/12-02/1615, URBROJ:2182/1-16/2-13-8 od 14. 11.2013. godine  

d a j e  na upravljanje, korištenje i održavanje autobusni kolodvor u čijem sastavu se 

nalaze poslovni prostori ukupne bruto površine 387,96 m2 i peroni, GRADSKOJ 

ČISTOĆI DRNIŠ d.o.o .Drniš. 

 

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade. 

 

3. Korisnik je dužan osloboditi nekretninu uvijek kada to zbog posebnih i privremenih 

potreba sportskih, kulturnih i sl. manifestacija ili građevinskih radova zatraži Grad 

Drniš. 

 

4. Korisnik je dužan dodijeljenu nekretninu koristiti u skladu s posebnim propisima o 

komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju. 

 

5. Između Grada Drniša i  GRADSKE ČISTOĆE DRNIŠ d.o.o .Drniš, zaključit će se 

ugovor kojim će se regulirati međusobna prava i obveze. 

 

6. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom glasniku Grada Drniša”. 

 

 

                                                                                                     Predsjednik: 

                                                                                                     Ante Galić, dipl.iur.  


